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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CIDADE VICENTINA FREDERICO
Conta: 1452 / 003 / 00000082-0

Data: 01/04/2020 - 09:34

Més: Margo/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 59.133,77 C
28/02/2020 286492 CX PROGRAM 69.254,20 C 128.387,97 C
28/02/2020 140947 PAG BOLETO 1.382,35D 127.005,62 C
28/02/2020 142316 PAG BOLETO 200,00 D 126.805,62 C
28/02/2020 143955 PAG BOLETO 595,00 D 126.210,62 C
28/02/2020 145033 PAG BOLETO 290,00 D 125.920,62 C
28/02/2020 146092 PAG BOLETO 638,00 D 125.282,62 C
28/02/2020 147089 PAG BOLETO 468,44 D 124.814,18 C
28/02/2020 134984 ENVIO TED 4.500,00 D 120.314,18 C
02/03/2020 869016 PAG BOLETO 1.473,02D 118.841,16 C
04/03/2020 359225 APLICACAO 118.841,16 D 0,00 C
06/03/2020 139618 ENVIO TED 1.295,00 D 1.295,00 D
06/03/2020 140209 ENVIO TED 1.997,70 D 3.292,70 D
06/03/2020 140750 ENVIO TED 300,00 D 3.592,70 D
06/03/2020 141178 ENVIO TED 795,05 D 4.387,75 D
06/03/2020 727220 RESG AUTOM 4.387,75 C 0,00 C
09/03/2020 248837 PAG BOLETO 1.217,84 D 1.217,84 D
09/03/2020 251584 PAG BOLETO 833,54 D 2.051,38 D
09/03/2020 727220 RESG AUTOM 2.051,38 C 0,00C
10/03/2020 000033 CRED TED 6.695,61 C 6.695,61 C
10/03/2020 149887 DEVOL TED 2.453,00 C 9.148,61 C
10/03/2020 966078 PAG BOLETO 2.184,49 D 6.964,12 C
10/03/2020 969496 PAG BOLETO 545,86 D 6.418,26 C
10/03/2020 115934 ENVIO TED 976,32 D 5.441,94 C
10/03/2020 116243 ENVIO TED 1.168,65 D 4.273,29 C
10/03/2020 116545 ENVIO TED 1.229,44 D 3.043,85C
10/03/2020 116865 ENVIO TED 3.648,91 D 605,06 D
10/03/2020 117141 ENVIO TED 388,35 D 993,41 D
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30/03/2020 727220 RESG AUTOM
31/03/2020 119028 ENVIO TED
31/03/2020 136042 ENVIO TED
31/03/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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